- 1 -

西 安 欧 亚 学 院 文 件

西欧院字〔2018〕109号

关于印发《西安欧亚学院二级学院
教学督导工作指导意见》的通知

各二级学院：

根据《西安欧亚学院教学督导工作管理规定》，为加强二级

学院教学督导工作，提升二级学院教学质量保障有效度，特制定

《西安欧亚学院二级学院教学督导工作指导意见》，现予以印发，

请遵照执行。

附件：西安欧亚学院二级学院教学督导工作指导意见

西安欧亚学院

                         2018年 8 月 24日

西安欧亚学院办公室                       2018年 8月 24日印发